Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области

Решение

25 июня 2018  года                                                                          № 1/7

О наделении члена избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район Томской области с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня                    2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 7 статьи 17 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области

решила:

1. Уполномочить заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования  Кривошеинский район Томской области Севостьянова Андрея Владимировича на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Н.Д.Зейля
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина